
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
Processo Administrativo Nº 002/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DEBORA LOUISE SILVA FERRAZ

Data de Publicação: 17/01/2025 14:49:55

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DEBORA LOUISE SILVA FERRAZ

_________________________________________________________________________
Equipe de Apoio   JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   LIVYA RIBEIRO CUNHA

TOTAL DO PROCESSO:   47.799,99

Item: 1

Descrição: Contratação de sociedade empresária especializada na execução de serviços de engenharia elétrica, 
visando a manutenção corretiva e preventiva de todo o sistema de iluminação pública do Município de Guiricema/MG, 
englobando o Perímetro Urbano, Zona Rural e aglomerados urbanos mais afastados (Comunidades, Povoados e 
Distritos), com fornecimento de Materiais, Equipamentos e Mão de Obra.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 5.645,70

Unidade: MÊS

Total Item: 47.799,99

Marca: Engenharia Modelo: 

Valor Unit.: 3.983,3325

Quant.: 1 Total: 47.799,99LOTE 1 Num: 834 Lance: 47.799,99

RITA MARIA ARAUJO RODRIGUES LTDA 14.922.283/0001-33 47.799,99

1 de 1Gerado em: 06/02/2025 11:15:19

MUNICIPIO DE GUIRICEMA
GUIRICEMA-MG


